



Nr sprawy: 108/PNE/DOT/2020

Sosnowiec, 20.01.2021r.

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup komory hiperbarycznej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 5 im.św. Barbary w Sosnowcu

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst ujednolicony Dz.U. z 2019r., poz. 1843), udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

ZESTAW 1

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści komorę, w której cylinder częściowo jest z akrylu, część metalu, przy czym część akrylowa obejmuje pacjenta ok. od głowy do połowy ud?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga oferty zgodnej z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści komorę wypełnioną powietrzem oddechowym, w której ze względu na bezpieczeństwo pracy czysty tlen podawany jest pacjentowi przez maskę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga oferty zgodnej z SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści komorę regulowaną automatycznie w zakresie kompresji / dekompresji, wentylacji i przepływu tlenu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści komorę o wysokości całkowitej do 1700 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga oferty zgodnej z SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści komorę o szerokości całkowitej do 1200 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga oferty zgodnej z SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści komorę o wewnętrznej długości cylindra o długości do 2400 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści komorę o ciężarze całkowitym do 1300 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga oferty zgodnej z SIWZ.





Plac Medyków 1; 41-200 Sosnowiec

e-mail: sekretariat@wss5.pl www.wss5.pl

tel. Centrala: 32 368 20 00 tel. Sekretariat: 32 368 27 01

NIP: 644-26-76-726 Regon: 000296495

Pytanie 8

Czy Zamawiający przewiduje możliwość dostarczenia do pomieszczenia komory tlenu medycznego i powietrza oddechowego o ciśnieniu min. 8 barów?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Czy wyrazi zgodę na zmianę warunków gwarancji polegającą na przedłużeniu czasu naprawy do 1 tygodnia, w przypadku konieczności zastosowania części zamiennych a w przypłytku zgłoszenia awarii w piątek po godzinie 14:00 do 96 godzin, o ile nie będzie konieczna wymiana części zamiennych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe, pod warunkiem zapewnienia urządzenia zastępczego w przypadku braku możliwości naprawy komory w ciągu 96 godzin.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji zamówienia do 30 tygodni od dnia zawarcia umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.


Dyrektor
ds. Ekonomicznych i Zarządzania Majątkiem
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5
Im. św. Barbary w Sosnowcu
Lukasz Dolata

